

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบบำบัดน้ำเสียและน้ำที่ผ่านการบำบัด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  
เป็นเงิน 932,194.70 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -----
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนด
  - 5.2 .....
  - 5.3 .....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายบุญสม เกษแก้วกาญจน์
  - 6.2 นายพงศกร แสงมีคุณ
  - 6.3 นายสามัคคี ตาละลักษณ์

## แบบปร.4

ประมาณการโครงการ โครงการจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบบำบัดน้ำเสียและน้ำที่ผ่านการบำบัด

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
			หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1								
	งานวางท่อ HDPE							
	- ขุดวาง ผังกลบ ท่อ HDPE Dia. 160 mm PE100 PN8	1,038	ม.	615.00	180.00	186,840.00	825,210.00	
2								
	งานเชื่อมต่อท่อและติดตั้งแอร์วาล์ว							
	- เชื่อมต่อท่อ HDPE 160 mm	1	จุด	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- ติดตั้งแอร์วาล์ว Dia. 1"	1	จุด	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	- บ่อแอร์วาล์ว คสล. ขนาด 1.00x1.00x0.80 m	1	บ่อ	9,500.00	-	-	9,500.00	
3								
	งานซ่อมพื้นถนน							
	- ซ่อมถนนและทางเข้าอาคาร	1	งาน	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคางานทั้งหมด						871,210.00	
	ภาษี 7%						60,984.70	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						932,194.70	

2569-03-01

Dr

Dr

ประมาณการโครงการ โครงการจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบบำบัดน้ำเสียและน้ำที่ผ่านการบำบัด

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
			หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายบุญสม เกษแก้วกาญจน์)

กรรมการ



(นายพงศกร แสงมีคุณ)

กรรมการ



(นายสามัคคี ตาละลักษณ์)

แบบปร.4

ประมาณการโครงการ โครงการจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบบำบัดน้ำเสียและน้ำที่ผ่านการบำบัด

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานวางท่อ HDPE								
	- ขุดวาง ฟังกลบ ท่อ HDPE Dia. 160 mm PE100 PN8	1,038	ม.						
2	งานเชื่อมต่อท่อและติดตั้งแอร์วาล์ว								
	- เชื่อมต่อท่อ HDPE 160 mm	1	จุด						
	- ติดตั้งแอร์วาล์ว Dia. 1"	1	จุด						
	- บ่อแอร์วาล์ว คสล. ขนาด 1.00x1.00x0.80 m	1	บ่อ						
3	งานซ่อมพื้นถนน								
	- ซ่อมถนนและทางเข้าอาคาร	1	งาน						
	รวมราคางานทั้งหมด								
	ภาษี 7%								
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								